Протокол
публичных слушаний по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки муниципального образования
город Ясногорск Ясногорского района

Дата проведения: 11 июля 2018 года. 12-30 час

Место проведения: Тульская область, Ясногорский район, г.Ясногорск, ул.П.Смидовича,
д.8.

Присутствовали:
Члены оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
Козлов Ю.Н. - глава муниципального образования Ясногорский район;
Ржепик Е.Н.- депутат Собрания представителей МО Ясногорский район;
Ферапонтов А.В. -председатель ревизионной комиссии МО Ясногорский район;
Баркашова С Е . - и.о. начальника сектора архитектуры и градостроительства комитета
имущественных и земельных отношений администрации МО Ясногорский район.
Соболева И.Н.- председатель комитета имущественных и земельных отношений
администрации МО Ясногорский район;
Участники публичных слушаний: 6 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района

ВЫСТУПАЛИ:
Баркашова С.Е.: проектом предполагается внесение дополнений в действующие

Правила землепользования и застройки муниципального образования город Ясногорск,
утвержденные 26.12.2013г. ( в редакции от 29.06.2017).

Статьи 52, 53: дополнены основные виды разрешенного использования «для
размещения жилых домов блокированной застройки»

Статья 59: дополнены основные виды разрешенного использования «для
размещения физкультурно-оздоровительного комплекса».

Козлов Ю.Н.:
Замечаний и предложений в оргкомитет по проведению публичных слушаний не

поступало.
Прошу проголосовать за одобрение проекта по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования город Ясногорск
Ясногорского района.

Голосовали: единогласно.

РЕШИЛИ: одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Ясногорск Ясногорского района.

Председатель

Секретарь

Ю.Н. Козлов

С Е . Баркашова